



Trust Headquarters
Nexus House
4 Gatwick Road
Crawley
West Sussex
RH10 9BG

Date:

Email:

Dear,

Tel: 0300 123 0999
www.secamb.nhs.uk

I am writing in response to your enquiry under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) reference FOI 231217.

You requested the following information, please see our response on the attached spreadsheet:

I wish to make an FOI request and would be grateful if you could supply the following information:

1) The number of UK nationals employed at your organisation in the 3 calendar years 2016, 2022, and 2023

2) The number of non-UK nationals employed at your organisation in the 3 calendar years 2016, 2022, and 2023.

For each of these questions, if possible, I would like to get all this data broken down into the following categories: nursing staff, medical staff, healthcare assistants and administration staff.

Please see attached spreadsheet.

Less than 10: We are unable to supply exact figures as these could be identifiable to individuals.

I hope you find this information of some assistance.

If for any reason you are dissatisfied with our response, kindly in the first instance contact Caroline Smart, Head of Information Governance via the following email address:

FOI@secamb.nhs.uk

Yours sincerely

Freedom of Information Coordinator
South East Coast Ambulance Service NHS Foundation Trust

